vrijeme, uglavnom je bilo islamske i katoličke vjere. Mrkojevići
su se pred crnogorskom vojskom povukli prema Ulcinju i
Skadru24.

Crnogorska vojska prvi put je ušla u Ulcinj 7. (19) januara
1878. godine. Knjazu Nikoli grad je predao Mehmed-beg
Resulbegović. Kako je na Berlinskom kongresu bilo odlučeno
da Ulcinj ostane Osmanskom Carstvu, crnogorska vojska se
povukla sa toga područja.